CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORIA ESCOLAR, COM ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL II DE 6º (SEXTO) E 9º (NONO) ANOS.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 31.353,00 (trinta e um mil, trezentos e cinquenta e três reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Em conformidade com a Lei nº 14.133/2021, o presente estudo técnico preliminar
considera o parcelamento do objeto da contratação para serviços de monitoria escolar,
assegurando a ampliação da competitividade e um melhor aproveitamento do